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Ftese per kreditoret e Shogerise”POKOELAL” SH.P.K FIER

(Ne likuidim_
Nijoftim i dyte

Me vendim te Asamblese s ortakut te vetem te Shogerise"POKOELAL" SH.P.K FIER Vasilios
Kallakmaris eshte vendosur prishja e shogerise"POKOELAL” SH.P.K Fier. Vendimi i mesiperm
eshte depozituar ne Q.K.R me nr. CN-133567-04-08 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te
tikuidimit te shogerise ne gjendjen e aftesise paguese,

Po ne kete vendim eshte percaktuar edhe likuidatoriZ;Fatos Haxhiraj me adrese,Godina e Bankes
Popullore Kati I1,Fier | cili ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuar nga ligi nr.9901 date
15.04.2008 * Per tregetaret dhe shoqerite tregtare”

Te dhenat e shogerise ge likuidohet

Shogeria "POKOELAL" SHPK FIER eshte themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shajperise si
shoger me pergjegiesi te kufizuar me vendim te Giykates Tirane nr. 21299 ne vitin 1999 .
Kapitali i nenshkruar eshte 21,134,094lek dhe zoterohet ne masen 100% nga Z.S Vasilios
Kaliakmanis . Selia e shogerise eshte ne Lagja AFRIM LRI FIER

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligjin 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite Tregetare” neni 195,
likuidatori | shogerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet te tyre per prishien e saj.
Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda afatit kohor prej 30 ditesh nga data & njoftimit te
dyte te publikuar ne fagen e internetit te QKR , ne zyren e likuidatorit te shogerise me adrese
Godina e Bankes Popullore Kati I1,Fier dhe numer kontakti 0682220133dhe 034229870

Likuidatori i shogerise




